
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M15 ЛИГА МАЖИ  
КК АКАДЕМИЈА ФМП – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Филип Лаковски 026685 19-06-2005 
2* Владимир Наумовски 027147 04-07-2005 
3 Павел Иванов 025226 17-06-2005 
4 Матеј Николовски 026693 10-10-2005 
5 Лука Серафимовски * 026663 18-04-2005 
6 Давид Јовановски 026661 24-04-2005 
7 Ален Куч 026660 09-05-2005 
8 Лазар Јокиќ 027209 12-08-2005 
9 Матеј Дамчевски 025330 19-09-2005 
10 Лука Баждаров 023789 01-04-2005 
11 Никола Николов * 025227 26-01-2006 
12 Сава Стојановиќ * 024018 16-06-2006 
13 Данаил Христовски * 026684 01-07-2006 
14 Филип Ќироски 026692 17-12-2005 
15 Давор Миливојевиќ 025234 08-08-2005 
16 Михаил Стерјовски 024214 10-10-2005 
17 Ристе Буклишев 024011 14-03-2005 
18 Алек Димоски 025505 05-12-2005 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Никола Божиноски   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Анте Дуковски   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Ана Кафеџиска Иле Николовски  ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 17/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


